KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Nro2 Y38

Daté: 25.11.2024

Né bazé té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale “Gazera zyrtare e Republikés s¢ Kosoves
nr.28/15, geshor 2008”, nenit 3 paragrafi 1 pika 1.5, t¢ Udhézimit Administrativ (MAPL),
nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés dhe né pajim me Statutin e
Komunés sé Malisheves, nr.02/441, daté: 14.09.2023,

Kryesuesi i Kuvendit:

THERRET

Mbledhje solemne e Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Malishevés pér nderg té Festés sé 28 Néntorit-
Dités sé Flamurit dhe Pavarésisé Kombétare.

Mbledhja mbahet me 27.11. 2024, né sallén e mbledhjeve ¢ Kuvendit né ndértesén e Komunés s¢
Malishevés, duke filluar nga ora:09:00.

-Intonimi i Himnit

1. Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit.

2. Fjalé rasti nga Kryetari i Komun#s sé¢ Malishevés.

3. Fjalé rasti nga Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés.

4. Fjalé rasti nga pérfagésuesi i shogatave té dalura nga lufta e UCK-sé

Ardhja e juaj &shté e domosdoshme. Kryesuc_§l't Kuvendlt

Malishevé, 22.11.2024




